Griner Salat

Gemischter Salat

Rucola Salat

Tomatensalat

Chicken Salat

Die besten Klassiker

Gewinnspannen

Mango

[talien

10

~

14

7€

22

10



Alkoholfreie Getranke

Tonic Water

Alkoholische Getranke

1
l Chardonnay

Vorspeisen

% Vitello Tonnato
@ Kase

. Salami

-

¥ o~
” Focaccia

29

29

19
15

10



Suppen

Q Minestrone

10 meistbestellte Gerichte

. .
@ [taliano

@ Penne ai Formaggi
@ Lasagna Classica

2z
% Nudeln mit Wodka-SahnesolRe

Spaghetti

. M ozzar ella Pasta

19

13

13

10



Pizza Margherita

Pizza Salamino Picante

Pizza Parma

Pizza Scugnizzi

Pizza Carciofina

Pizza Broccolina

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Vier-K ase-Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

16
10

13

15

16

13

13

11

13
12

13

13

14



0 Pizza Napali

| Pizza Terroni
Pizza Vittoria
Pizza Regina
Italienisch Pizza
Pizza Grol}

Pizza Vegetarisch

Four Cheeses

@ Tomate

For maggi

Nudelgerichte

12

16

12

13

10



Spaghetti alla Carbonara

Spaghetti alla Bolognese

Spaghetti alle Vongole

Spaghetti ai Frutti di Mare

E

Gnocchi alla Sorrentina

Hauptgerichte

Penne all' Arrabbiata

Antipasti

Caprese di Bufala

@ Antipasto i terroni

13

13

14

17

14

13

13

18



Beilagen

@ Nudeln
&y

Gnocchi

l‘@ Gnocchi Gorgonzola

G Gnocchi

Pizzen

‘ Pizza Rucola

10

19

10
12



Q Pizza Marinara

Pasta - Spaghetti

-

Rotwein

. F
b !

.
@ Nero d'Avola Syrah

Salat

, F
b !

o e i
@ Insalata di Tonno

Fingerfood

. F;
', /

@ Knusprig

9€

11

29

12



Spirituosen

ﬁ Pinot Grigio
L-uu-

Zuppe - Suppen

-i .-"; )
@ Zuppadi Pomodoro

Al Forno

Pizza — Steinofenpizza

N,

@ Bufala

Homemade Pasta

19



. F;
! r

sl i, . .
@ Tortelli Panna e Prosciutto

Tageskarte— Donnerstag

e —
~

& Linguine

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

L e Pizze Bianche

, F
b !

o . . .
@ Focaccia al Rosmarino

L e Pizze Rosse

@ Pizza Diavola

@ Pizza Bresaola

14

10

13

15



, )
Y /

- .
@ Pizza Ortolana

Pizzen - Klein @ 26cm

@ Pizza Fiorentina

Calzone

@ Calzone

WEISSWEINE

"
hY !

@ Bianco Sicilia |IGT

@ Limonata
@ Aranciata

13

14

23
13

29



Salate - grof3

Dolce

@

Bread
e Brot

San Pellegrino Spezialitaten Sortiment

o Gassosa
X

Chinotto

@



@ Gorgonzola Pumpkin

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ San Pellegrino/Acqua Panna

@ Matariotee Minze
@ Matario Tee Pfirsich
. i

@ Matario Tee Zitrone

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Birra Menabrea Strong

@ Mastri Birrai Umbri Bionda (hell)

@ Mastri Birrai Umbri Rossa (rot)

@ Mastri Birrai Umbri Doppia (stark)

20

(e2}

10

10

11



@ Primitivo Puglia IGP

@ Negroamaro Salento IGP | Tratturi

@ Sud Primitivo Merlot IGP

Nicht kategorisiert

Birra Menabrea Ambrata

Sessantanni Primitivo di Manduria DOP
Mittelmeer

Birra Menabrea

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino (pikant)
Risotto Zafferano E Salsiccia

Nachspeise

30

30

42

»

51

(631

11

16



Feta Cheese



